
Uchwała Nr XXXVIII/301/22 

Rady Gminy Kozielice 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Kozielice w 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2022.0.559 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 

U. 

z 2021.0.305 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.524,39 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

       niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 62.914,39 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2   

       do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków  budżetowych  o kwotę 61.390,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2    

      do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. W Uchwale budżetowej Nr XXXIII/251/2021 z dnia 29.12.2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kozielice na 2022 r. wprowadza się zmiany: 

 Załącznik Nr 7: „ Wydatki jednostek pomocniczych"  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym   

       Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zwiększa się plan  dochodów budżetu o kwotę 1.524,39 zł: 

1) Wpływy na konto Gminy Kozielice zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  z 

przeznaczeniem - świadczenia rodzinne. 

Zwiększa się  plan wydatków budżetu o kwotę 1.524.39 zł 

1. Zwrot  do Wojewody Zachodnipomorskiego  dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  z 

przeznaczeniem - świadczenia rodzinne 

  

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków między działami klasyfikacji budżetowej o kwotę        

61.390,00 zł. w tym: 

w zakresie Sołectwa  Łozice 20.000,00 zł, 

na wydatek w związku z lokalnym  transportem   5.000,00 zł, 

na  Domy Pomocy Społecznej 36.390,00 zł. 


